

PA-1873/ČJ-2017-821014
OBJEDNÁVKA PA - SL/8/2017

Zhotovitel:

Can 21 s.r.o.
U Menhiru V/274
252 25 Zbuzany
IČ: 26123428
DIČ: CZ26123428
tel: [REDACTED]
e-mail: [REDACTED]

Objednatel:

Česká republika-Policejní akademie ČR
Lhotecká 559/7,
143 01 PRAHA 4
bankovní spojení: ČNB, č.ú. [REDACTED]
IČ:48135445, DIČ:CZ48135445

Adresa dodávky:

Policejní akademie ČR
Lhotecká 559/7,
143 01 PRAHA 4

Vyřizuje : Bc. Pavlína Veselá

fax: [REDACTED]
e-mail: [REDACTED]
nákladové středisko: 2058600024

Fakturace na adresu:

Policejní akademie ČR
Lhotecká 559/7
143 01 PRAHA 4
způsob úhrady: bankovním převodem
dopravy:

Na základě Vaší cenové nabídky číslo 771100134 objednáváme

adních dílů pro tiskařský stroj CANON IPC800

i do 15. 12. 2017

následně bude vystave

faktura nejpozději do 20. 12. 217

nabídková cena bez D

81 718,00 Kč

17 160,80 Kč

878,80 Kč

částka k úhradě - zaok

879.00 Kč

Platba po dodání, splatnost faktury je 14 dnů ode dne jejího doručení kupujícímu.

Praha 29. 11. 2017

razítko:
podpis:



ČESKÁ REPUBLIKA
Policejní akademie České republiky v Praze
143 01 Praha 4, Lhotecká 559/7
IČO: 48135445, DIČ: CZ48135445

Can 21 s.r.o.
Radouňova 2682/26
15500 Praha
Česká republika

IČ: 26123428
DIČ: CZ26123428

mobil:
www:
e-mail:

tel:
fax:

obchodní rejstřík, vedený Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 72172



771100134

Cenová nabídka

Odběratel

Policejní akademie České
republiky v Praze

Lhotecká 559/7
14300 Praha 12
Česká republika

Platba:

Bankovní spojení: ČSOB a.s. č.ú.:

Variabilní symbol: 09460000

Datum

vystavení: 13.11.2017

platnost do: 20.11.2017

Vystavil(a): Roman Mrázek

Konečný příjemce

Policejní akademie České republiky v Praze

Lhotecká 559/7
14300 Praha 12
Česká republika

IČ: 48135445
DIČ: CZ48135445

Na základě Vašeho požadavku zasíláme níže uvedenou kalkulaci náhradních dílů potřebných pro zabezpečení provozu stroje Canon IPC800

Označení dodávky	Katalog	Počet m. j.	Cena za m. j.	Sazba	Základ	DPH	Celkem
PLATE SIDER DD BINDER-A1	4F3-0592-000	1,00	3 690,00	21 %	3 690,00	774,90	4 464,90
DEODOR.SHEET AY	4Y3-0017-000	1,00	3 710,00	21 %	3 710,00	779,10	4 489,10
ROLLER	FC0-9785-000	3,00	1 295,00	21 %	3 885,00	815,85	4 700,85
ROLLER,TRANSF.2 IPR1135	FC7-9325-000	1,00	1 492,00	21 %	1 492,00	313,32	1 805,32
BLADE,C,BLACK IR ADV.C	FC8-2281-000	1,00	1 850,00	21 %	1 850,00	388,50	2 238,50
FILTER	FL2-0439-000	1,00	915,00	21 %	915,00	192,15	1 107,15
SHEET,SCRAPER IR ADV.C	FL2-8652-000	1,00	535,00	21 %	535,00	112,35	647,35
SCRAP.SIDE E.FR. IR ADV.C	FL2-8653-000	1,00	565,00	21 %	565,00	118,65	683,65
SCRAP.SIDE E.R. IR ADV.C	FL2-8654-000	1,00	590,00	21 %	590,00	123,90	713,90
FILTER,OZONE IR ADV.CXX	FL3-4101-000	2,00	2 250,00	21 %	4 500,00	945,00	5 445,00
FILTER, DUST NEW	FL3-7553-000	1,00	1 275,00	21 %	1 275,00	267,75	1 542,75
SECONDARY	FMO-1347-000	1,00	8 995,00	21 %	8 995,00	1 888,95	10 883,95
SECONDARY	FMO-1535-000	1,00	845,00	21 %	845,00	177,45	1 022,45
PRIMARY CORONA	FMO-1540-000	1,00	2 460,00	21 %	2 460,00	516,60	2 976,60
BLOCK, CUTTER	FM1-B633-000	3,00	4 652,00	21 %	13 956,00	2 930,76	16 886,76
TRANSF.CLEANER	FM1-C653-000	1,00	6 470,00	21 %	6 470,00	1 358,70	7 828,70
BELT, INTER.FR.	FM1-D410-000	1,00	21 460,00	21 %	21 460,00	4 506,60	25 966,60
PRIMARY CORONA	FM1-L362-000	1,00	2 480,00	21 %	2 480,00	520,80	3 000,80
ADAPTER,AC	FE2-0170-000	1,00	1 295,00	21 %	1 295,00	271,95	1 566,95
SCRAPER,BELT IN	FL0-1877-000	1,00	750,00	21 %	750,00	157,50	907,50

Cenová nabíd

771100134

Sazba	Základ		
0 %	0,00		0,00
10 %	0,00	0,00	0,00
15 %	0,00		0,00
21 %	18,00	17 160,80	
CELKEM	718,00	17 160,80	

Sleva v %:
Celkem s DPH:

0,00

98 879,00 Kč



zřetko a podpis